
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
QNN4AZB1 161,00 0,00 0,00 0,00 19,32 0,00 150,50 0,00 330,82 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
QNN4AZI1 380,00 0,00 0,00 0,00 45,60 0,00 150,50 0,00 576,10 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN3AZI1 451,00 0,00 0,00 0,00 54,12 0,00 150,50 0,00 655,62 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN3AZP1 307,00 0,00 0,00 0,00 36,84 0,00 150,50 0,00 494,34 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
QNN4AZW1 436,00 0,00 0,00 0,00 52,32 0,00 150,50 0,00 638,82 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
QNN4AZM1 211,00 0,00 0,00 0,00 25,32 0,00 150,50 0,00 386,82 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN3AZW1 507,00 0,00 0,00 0,00 60,84 0,00 150,50 0,00 718,34 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN3AZB1 232,00 0,00 0,00 0,00 27,84 0,00 150,50 0,00 410,34 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
QNN4AZP1 236,00 0,00 0,00 0,00 28,32 0,00 150,50 0,00 414,82 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN0AZI1 477,00 0,00 0,00 0,00 57,24 0,00 150,50 0,00 684,74 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN7AZB1 189,00 0,00 0,00 0,00 22,68 0,00 150,50 0,00 362,18 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN0AZB1 258,00 0,00 0,00 0,00 30,96 0,00 150,50 0,00 439,46 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN3AZM1 282,00 0,00 0,00 0,00 33,84 0,00 150,50 0,00 466,34 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN7AZI1 408,00 0,00 0,00 0,00 48,96 0,00 150,50 0,00 607,46 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN0AZW1 533,00 0,00 0,00 0,00 63,96 0,00 150,50 0,00 747,46 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN3AZI1 428,00 0,00 0,00 0,00 51,36 0,00 150,50 0,00 629,86 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN0AZM1 308,00 0,00 0,00 0,00 36,96 0,00 150,50 0,00 495,46 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN7AZM1 239,00 0,00 0,00 0,00 28,68 0,00 150,50 0,00 418,18 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN7AZW1 464,00 0,00 0,00 0,00 55,68 0,00 150,50 0,00 670,18 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN7AZP1 264,00 0,00 0,00 0,00 31,68 0,00 150,50 0,00 446,18 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN3AZB1 209,00 0,00 0,00 0,00 25,08 0,00 150,50 0,00 384,58 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZB1 60,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00 150,50 0,00 217,70 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN3AZP1 284,00 0,00 0,00 0,00 34,08 0,00 150,50 0,00 468,58 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN3AZM1 259,00 0,00 0,00 0,00 31,08 0,00 150,50 0,00 440,58 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZM1 110,00 0,00 0,00 0,00 13,20 0,00 150,50 0,00 273,70 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZI1 300,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 150,50 0,00 486,50 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
SNN0AZP1 333,00 0,00 0,00 0,00 39,96 0,00 150,50 0,00 523,46 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
NNN3AZW1 484,00 0,00 0,00 0,00 58,08 0,00 150,50 0,00 692,58 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZI1 300,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 150,50 0,00 486,50 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZW1 335,00 0,00 0,00 0,00 40,20 0,00 150,50 0,00 525,70 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZB1 60,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00 150,50 0,00 217,70 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZP1 220,00 0,00 0,00 0,00 26,40 0,00 150,50 0,00 396,90 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZW1 335,00 0,00 0,00 0,00 40,20 0,00 150,50 0,00 525,70 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZP3 194,00 0,00 0,00 0,00 23,28 0,00 150,50 0,00 367,78 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZM1 110,00 0,00 0,00 0,00 13,20 0,00 150,50 0,00 273,70 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN2AZP1 220,00 0,00 0,00 0,00 26,40 0,00 150,50 0,00 396,90 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZI3 338,00 0,00 0,00 0,00 40,56 0,00 150,50 0,00 529,06 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZW3 394,00 0,00 0,00 0,00 47,28 0,00 150,50 0,00 591,78 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZM3 169,00 0,00 0,00 0,00 20,28 0,00 150,50 0,00 339,78 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
W1NFFZN5 2499,00 0,00 0,00 0,00 299,88 0,00 150,50 0,00 2949,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
VNN0AZB1 357,00 0,00 0,00 0,00 42,84 0,00 150,50 0,00 550,34 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
ONN7AZB3 119,00 0,00 0,00 0,00 14,28 0,00 150,50 0,00 283,78 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
VNN0AZM1 407,00 0,00 0,00 0,00 48,84 0,00 150,50 0,00 606,34 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
Y 2000,00 0,00 115,00 0,00 253,80 0,00 150,50 0,00 2519,30 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
VNN0AZR1 596,00 0,00 0,00 0,00 71,52 0,00 150,50 0,00 818,02 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
W 2500,00 0,00 115,00 0,00 313,80 0,00 150,50 0,00 3079,30 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
VNN0AZP1 432,00 0,00 0,00 0,00 51,84 0,00 150,50 0,00 634,34 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
VNN0AZW1 632,00 0,00 0,00 0,00 75,84 0,00 150,50 0,00 858,34 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
MNN0AZN1 581,00 0,00 0,00 0,00 69,72 0,00 150,50 0,00 801,22 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
Y1NFFZN5 1999,00 0,00 0,00 0,00 239,88 0,00 150,50 0,00 2389,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
MNN0AZP1 606,00 0,00 0,00 0,00 72,72 0,00 150,50 0,00 829,22 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
KNN0AZW1 910,00 0,00 0,00 0,00 109,20 0,00 150,50 0,00 1169,70 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
LNN0AZP1 470,00 0,00 0,00 0,00 56,40 0,00 150,50 0,00 676,90 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
MNN0AZW1 806,00 0,00 0,00 0,00 96,72 0,00 150,50 0,00 1053,22 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
MNN0AZD1 810,00 0,00 0,00 0,00 97,20 0,00 150,50 0,00 1057,70 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
LNN0AZN1 445,00 0,00 0,00 0,00 53,40 0,00 150,50 0,00 648,90 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
KNN0AZN1 685,00 0,00 0,00 0,00 82,20 0,00 150,50 0,00 917,70 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
LNN0AZW1 670,00 0,00 0,00 0,00 80,40 0,00 150,50 0,00 900,90 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
J1NFFZN5 2999,00 0,00 0,00 0,00 359,88 0,00 150,50 0,00 3509,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
LNN0AZR1 634,00 0,00 0,00 0,00 76,08 0,00 150,50 0,00 860,58 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
J 3000,00 0,00 215,00 0,00 385,80 0,00 150,50 0,00 3751,30 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
KNN0AZP1 710,00 0,00 0,00 0,00 85,20 0,00 150,50 0,00 945,70 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
HNN0AZN1 860,00 0,00 0,00 0,00 103,20 0,00 150,50 0,00 1113,70 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
HNN0AZC1 1149,00 0,00 0,00 0,00 137,88 0,00 150,50 0,00 1437,38 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
HNN0AZW1 1085,00 0,00 0,00 0,00 130,20 0,00 150,50 0,00 1365,70 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
KNN0AZD1 914,00 0,00 0,00 0,00 109,68 0,00 150,50 0,00 1174,18 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
GNN0AZB1 287,00 0,00 0,00 0,00 34,44 0,00 150,50 0,00 471,94 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
HNN0AZP1 885,00 0,00 0,00 0,00 106,20 0,00 150,50 0,00 1141,70 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
GNN0AZR1 526,00 0,00 0,00 0,00 63,12 0,00 150,50 0,00 739,62 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
GNN0AZP1 362,00 0,00 0,00 0,00 43,44 0,00 150,50 0,00 555,94 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
GNN0AZW1 562,00 0,00 0,00 0,00 67,44 0,00 150,50 0,00 779,94 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
GNN0AZM1 337,00 0,00 0,00 0,00 40,44 0,00 150,50 0,00 527,94 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
BNN0AZN1 1139,00 0,00 0,00 0,00 136,68 0,00 150,50 0,00 1426,18 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
BNN0AZW1 1364,00 0,00 0,00 0,00 163,68 0,00 150,50 0,00 1678,18 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
BNN0AZC1 1428,00 0,00 0,00 0,00 171,36 0,00 150,50 0,00 1749,86 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00
BNN0AZP1 1164,00 0,00 0,00 0,00 139,68 0,00 150,50 0,00 1454,18 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 50,00 0,00 56,33 0,00 5,00 0,00 150,50 0,00

FARE BASIS QNN4AZB1 FARE BASIS QNN4AZI1 FARE BASIS SNN3AZI1 FARE BASIS SNN3AZP1 FARE BASIS QNN4AZW1 FARE BASIS QNN4AZM1 FARE BASIS SNN3AZW1 FARE BASIS SNN3AZB1 FARE BASIS QNN4AZP1 FARE BASIS SNN0AZI1 FARE BASIS NNN7AZB1 FARE BASIS SNN0AZB1 FARE BASIS SNN3AZM1 FARE BASIS NNN7AZI1 FARE BASIS SNN0AZW1 FARE BASIS NNN3AZI1 FARE BASIS SNN0AZM1
AP-EMISION 14 AP-EMISION 14 AP-EMISION 3 AP-EMISION 3 AP-EMISION 14 AP-EMISION 14 AP-EMISION 3 AP-EMISION 3 AP-EMISION 14 AP-EMISION 0 AP-EMISION 7 AP-EMISION 0 AP-EMISION 3 AP-EMISION 7 AP-EMISION 0 AP-EMISION 3 AP-EMISION 0
AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d
E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1
E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0
C/FECHA-ANTES No permite cambios C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES No permite cambios C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES No permite cambios C/FECHA-ANTES No permite cambios C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0
C/FECHA-DESPUES No permite cambios C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES No permite cambios C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES No permite cambios C/FECHA-DESPUES No permite cambios C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0 C/FECHA-DESPUES 0
DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO
DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90% DSCTO-INFANTES 90%
DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25%
DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50% DSCTO-3RA EDAD 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50% DSCTO-DISCAPACIDAD 50%
DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A DSCTO-ESTUDIANTES N/A
OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A
PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0
EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1 EQUIPAJE DE MANO 1
EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 1st 45usd/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 2 free EQUIPAJE PERMITIDO 1st free/2nd 65usd

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: 

WT ED

TARIFAS EN LA RUTA:       UIO-MIA                                        VIGENCIA   MES:  NOVIEMBRE                              AÑO: 2021 Documento de referencia

TARIFA XF QBRUTA

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

US YC XY

ANEXO I

AY

QUITO-MIAMI

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

QI TOTAL OTROS IMPUESTOSFARE/BASIS XACARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP. TOTAL

Elaborado  y Aprobado por: Angela Aguirre
Cargo: Representante de Ventas



OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
ONN2AZB1 60,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00 125,09 0,00 192,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN2AZI1 300,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 125,09 0,00 461,09 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN2AZP1 135,00 0,00 0,00 0,00 16,20 0,00 125,09 0,00 276,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN4AZB1 114,00 0,00 0,00 0,00 13,68 0,00 125,09 0,00 252,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN2AZM3 85,00 0,00 0,00 0,00 10,20 0,00 125,09 0,00 220,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN4AZP1 189,00 0,00 0,00 0,00 22,68 0,00 125,09 0,00 336,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN4AZW1 389,00 0,00 0,00 0,00 46,68 0,00 125,09 0,00 560,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN4AZI1 333,00 0,00 0,00 0,00 39,96 0,00 125,09 0,00 498,05 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN2AZW1 335,00 0,00 0,00 0,00 40,20 0,00 125,09 0,00 500,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN4AZM1 164,00 0,00 0,00 0,00 19,68 0,00 125,09 0,00 308,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN4AZB3 45,00 0,00 0,00 0,00 5,40 0,00 125,09 0,00 175,49 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN2AZB3 35,00 0,00 0,00 0,00 4,20 0,00 125,09 0,00 164,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN2AZM1 110,00 0,00 0,00 0,00 13,20 0,00 125,09 0,00 248,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
W1NFFZN5 2499,00 0,00 0,00 0,00 299,88 0,00 125,09 0,00 2923,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN4AZM3 95,00 0,00 0,00 0,00 11,40 0,00 125,09 0,00 231,49 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
VNN0AZB1 311,00 0,00 0,00 0,00 37,32 0,00 125,09 0,00 473,41 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
Y1NFFZN5 1999,00 0,00 0,00 0,00 239,88 0,00 125,09 0,00 2363,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
VNN0AZP1 386,00 0,00 0,00 0,00 46,32 0,00 125,09 0,00 557,41 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
VNN0AZM1 361,00 0,00 0,00 0,00 43,32 0,00 125,09 0,00 529,41 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
VNN0AZW1 586,00 0,00 0,00 0,00 70,32 0,00 125,09 0,00 781,41 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZI3 409,00 0,00 0,00 0,00 49,08 0,00 125,09 0,00 583,17 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
ONN4AZI3 300,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 125,09 0,00 461,09 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN3AZW1 468,00 0,00 0,00 0,00 56,16 0,00 125,09 0,00 649,25 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN3AZM1 243,00 0,00 0,00 0,00 29,16 0,00 125,09 0,00 397,25 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN3AZI1 412,00 0,00 0,00 0,00 49,44 0,00 125,09 0,00 586,53 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN3AZP1 268,00 0,00 0,00 0,00 32,16 0,00 125,09 0,00 425,25 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN3AZB1 193,00 0,00 0,00 0,00 23,16 0,00 125,09 0,00 341,25 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZB1 217,00 0,00 0,00 0,00 26,04 0,00 125,09 0,00 368,13 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZW3 465,00 0,00 0,00 0,00 55,80 0,00 125,09 0,00 645,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZB3 190,00 0,00 0,00 0,00 22,80 0,00 125,09 0,00 337,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZP1 292,00 0,00 0,00 0,00 35,04 0,00 125,09 0,00 452,13 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZW1 492,00 0,00 0,00 0,00 59,04 0,00 125,09 0,00 676,13 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZM3 240,00 0,00 0,00 0,00 28,80 0,00 125,09 0,00 393,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZP3 265,00 0,00 0,00 0,00 31,80 0,00 125,09 0,00 421,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN0AZI3 358,00 0,00 0,00 0,00 42,96 0,00 125,09 0,00 526,05 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
VNN0AZR1 550,00 0,00 0,00 0,00 66,00 0,00 125,09 0,00 741,09 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN0AZB3 139,00 0,00 0,00 0,00 16,68 0,00 125,09 0,00 280,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZI1 436,00 0,00 0,00 0,00 52,32 0,00 125,09 0,00 613,41 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN7AZB1 141,00 0,00 0,00 0,00 16,92 0,00 125,09 0,00 283,01 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
SNN0AZM1 267,00 0,00 0,00 0,00 32,04 0,00 125,09 0,00 424,13 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN0AZW3 414,00 0,00 0,00 0,00 49,68 0,00 125,09 0,00 588,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN0AZM3 189,00 0,00 0,00 0,00 22,68 0,00 125,09 0,00 336,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN0AZP3 214,00 0,00 0,00 0,00 25,68 0,00 125,09 0,00 364,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
W 2500,00 0,00 115,00 0,00 313,80 0,00 125,09 0,00 3053,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN7AZI1 360,00 0,00 0,00 0,00 43,20 0,00 125,09 0,00 528,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN7AZM1 191,00 0,00 0,00 0,00 22,92 0,00 125,09 0,00 339,01 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN3AZB1 176,00 0,00 0,00 0,00 21,12 0,00 125,09 0,00 322,21 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN7AZW1 416,00 0,00 0,00 0,00 49,92 0,00 125,09 0,00 591,01 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN3AZI1 395,00 0,00 0,00 0,00 47,40 0,00 125,09 0,00 567,49 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
Y 2000,00 0,00 115,00 0,00 253,80 0,00 125,09 0,00 2493,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN3AZW1 451,00 0,00 0,00 0,00 54,12 0,00 125,09 0,00 630,21 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN3AZP1 251,00 0,00 0,00 0,00 30,12 0,00 125,09 0,00 406,21 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
MNN0AZN1 528,00 0,00 0,00 0,00 63,36 0,00 125,09 0,00 716,45 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
NNN3AZM1 226,00 0,00 0,00 0,00 27,12 0,00 125,09 0,00 378,21 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
MNN0AZP1 553,00 0,00 0,00 0,00 66,36 0,00 125,09 0,00 744,45 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
MNN0AZD1 757,00 0,00 0,00 0,00 90,84 0,00 125,09 0,00 972,93 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
LNN0AZB1 399,00 0,00 0,00 0,00 47,88 0,00 125,09 0,00 571,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
LNN0AZM1 449,00 0,00 0,00 0,00 53,88 0,00 125,09 0,00 627,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
MNN0AZW1 753,00 0,00 0,00 0,00 90,36 0,00 125,09 0,00 968,45 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
LNN0AZR1 638,00 0,00 0,00 0,00 76,56 0,00 125,09 0,00 839,65 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
LNN0AZP1 474,00 0,00 0,00 0,00 56,88 0,00 125,09 0,00 655,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
J 3000,00 0,00 215,00 0,00 385,80 0,00 125,09 0,00 3725,89 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
KNN0AZN1 660,00 0,00 0,00 0,00 79,20 0,00 125,09 0,00 864,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
KNN0AZP1 685,00 0,00 0,00 0,00 82,20 0,00 125,09 0,00 892,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
LNN0AZW1 674,00 0,00 0,00 0,00 80,88 0,00 125,09 0,00 879,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
KNN0AZW1 885,00 0,00 0,00 0,00 106,20 0,00 125,09 0,00 1116,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
KNN0AZD1 889,00 0,00 0,00 0,00 106,68 0,00 125,09 0,00 1120,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
QNN7AZP1 216,00 0,00 0,00 0,00 25,92 0,00 125,09 0,00 367,01 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
HNN0AZC1 1124,00 0,00 0,00 0,00 134,88 0,00 125,09 0,00 1383,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
J1NFFZN5 2999,00 0,00 0,00 0,00 359,88 0,00 125,09 0,00 3483,97 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
GNN0AZB1 244,00 0,00 0,00 0,00 29,28 0,00 125,09 0,00 398,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
GNN0AZM1 294,00 0,00 0,00 0,00 35,28 0,00 125,09 0,00 454,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
GNN0AZW1 519,00 0,00 0,00 0,00 62,28 0,00 125,09 0,00 706,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
HNN0AZN1 835,00 0,00 0,00 0,00 100,20 0,00 125,09 0,00 1060,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
HNN0AZW1 1060,00 0,00 0,00 0,00 127,20 0,00 125,09 0,00 1312,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
HNN0AZP1 860,00 0,00 0,00 0,00 103,20 0,00 125,09 0,00 1088,29 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
GNN0AZR1 483,00 0,00 0,00 0,00 57,96 0,00 125,09 0,00 666,05 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
GNN0AZP1 319,00 0,00 0,00 0,00 38,28 0,00 125,09 0,00 482,37 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
BNN0AZN1 1139,00 0,00 0,00 0,00 136,68 0,00 125,09 0,00 1400,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
BNN0AZW1 1364,00 0,00 0,00 0,00 163,68 0,00 125,09 0,00 1652,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
BNN0AZC1 1428,00 0,00 0,00 0,00 171,36 0,00 125,09 0,00 1724,45 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00
BNN0AZP1 1164,00 0,00 0,00 0,00 139,68 0,00 125,09 0,00 1428,77 0,00 19,10 0,00 6,11 0,00 7,00 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,39 0,00 50,00 0,00 28,53 0,00 5,00 0,00 125,09 0,00

FARE BASIS ONN2AZB1 FARE BASIS ONN2AZI1 FARE BASIS ONN2AZP1 FARE BASIS ONN4AZB1 FARE BASIS ONN2AZM3 FARE BASIS ONN4AZP1 FARE BASISONN4AZW1 FARE BASIS ONN4AZI1 FARE BASISONN2AZW1 FARE BASIS ONN4AZM1 FARE BASIS ONN4AZB3 FARE BASIS ONN2AZB3 FARE BASIS ONN2AZM1 FARE BASIS W1NFFZN5 FARE BASIS ONN4AZM3 FARE BASIS VNN0AZB1 FARE BASIS Y1NFFZN5
AP-EMISION 21 AP-EMISION 21 AP-EMISION 21 AP-EMISION 14 AP-EMISION 21 AP-EMISION 14 AP-EMISION 14 AP-EMISION 14 AP-EMISION 21 AP-EMISION 14 AP-EMISION 14 AP-EMISION 21 AP-EMISION 21 AP-EMISION 0 AP-EMISION 14 AP-EMISION 0 AP-EMISION 0
AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d AP-RESERVA 1d
E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1 E-MINIMA 1
E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0 E-MAXIMA 0
C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTES 0 C/FECHA-ANTESNo permite cambiosC/FECHA-ANTES 0
C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUES0 C/FECHA-DESPUESNo permite cambiosC/FECHA-DESPUES0
DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES NO DEVOLUCIONES SI
DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90% DSCTO-INFANTES90%
DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 25% DSCTO-NIÑOS 0%
DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50% DSCTO-3RA EDAD50%
DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50% DSCTO-DISCAPACIDAD50%
DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTESN/A DSCTO-ESTUDIANTES25%
OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A OTROS DSCTOS: N/A
PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0 PARADAS 0
EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1 EQUIPAJE DE MANO1
EQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO2 free EQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st 45usd/2nd 65usdEQUIPAJE PERMITIDO1st free/2nd 65usd

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

GUAYAQUIL-MIAMI

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS

Elaborado  y Aprobado por: Angela Aguirre
Cargo: Representante de Ventas

XF WT ED QB QI TOTAL OTROS IMPUESTOSTOTAL US YC XY XA AYRUTA FARE/BASI
S

TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP.

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACION: 
TARIFAS EN LA RUTA:       GYE-MIA                                        VIGENCIA   MES:  NOVIEMBRE                                 AÑO: 2021 Documento de referencia


